
大阪オフィス移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご⾼配を賜り、厚く 御礼申し上げます。

さて、弊社は下記のとおり大阪オフィスを移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。

誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきま

す。

これを機に社員一同、気持ちを新たに一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、今後と

もご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和6年4月吉日

株式会社 インフラトップ

記

＜移転日＞2024年5月1日

＜新オフィス＞ 〒542-0076 大阪府大阪市中央区難波5丁目1-60 なんばスカイオ26階

以上


